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Mærk komforten, find roen: ASICS introducerer den nye 
GEL-KAYANO™ 32 sko  

 

  

 

Den nyeste GEL-KAYANO™-model leverer førsteklasses stabilitet med blød komfort og 
forbedrer din løbetur. 
 

 

[14. MAJ 2025 - KØBENHAVN] - I dag annoncerer ASICS lanceringen af GEL-KAYANO™ 32-
skoen, den seneste udvikling i deres flagshipsserie af stabilitetsløbesko. Denne nye model 
er designet til at øge komforten og støtten og har et raffineret mellemsålsdesign og en 
opdateret overdel for at give en endnu mere jævn og adaptiv løbeoplevelse. 

GEL-KAYANO™ 32 bygger videre på den arv af adaptiv stabilitet og førsteklasses komfort, 
som dens forgængere har skabt. 4D GUIDANCE SYSTEM™, der er udviklet gennem 
omfattende forskning og test, arbejder i harmoni med kroppens naturlige bevægelser for 
at give dynamisk stabilitet, når løberne har mest brug for det. Det hjælper med at guide 
foden gennem et mere effektivt skridt og leverer høje niveauer af komfort og stabilitet, 
selv under krævende forhold. 

GEL-KAYANO™ 32 skoen er tro mod ASICS' designfilosofi* og introducerer vigtige 
forbedringer for at forbedre både komfort og stabilitet. Mellemsålen har opdateret FF 
BLAST™ PLUS-dæmpning, et let og responsivt materiale, der giver en blød fornemmelse 
med et energisk rebound. Yderligere 2 mm skum under forfoden forbedrer blødhed og 
støddæmpning, mens et opdateret mellemsålsdesign med en lettere skumblanding gør 
skoen endnu lettere end den tidligere model. Derudover sikrer PureGEL™-teknologien 
overlegen stødabsorbering og bløde overgange, hvilket giver løberne en mere ubesværet 
tur. 

Den konstruerede mesh-overdel er blevet omhyggeligt redesignet for at give en blødere 
og mere behagelig fornemmelse under hver eneste løbetur. Derudover er den 
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Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from 
which ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was 
founded in 1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of 
running shoes, as well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit 
www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes 
is a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
 

forstærkede, stabile pløs udformet, så den tilpasser sig den enkelte løbers unikke 
svangform og giver forbedret støtte til mellemfoden på den mediale side. Sammen med 
den opdaterede konstruktion af overdel og pløs giver GEL-KAYANO™ 32 skoen en 
forbedret pasform og en bedre løbeoplevelse. HYBRID ASICSGRIP™-ydersålen giver bedre 
greb og holdbarhed og øger stabiliteten for hvert skridt. 

 

Tomohiro Nishida, Performance Running Footwear, hos ASICS, sagde: »ASICS har altid 
bestræbt sig på at levere førsteklasses løbestabilitet med hidtil usete niveauer af komfort. 
Med unikke tilgange som 4D GUIDANCE SYSTEM™ og PureGEL™-teknologi har vi leveret 
adaptiv stabilitet og overlegen komfort. GEL-KAYANO™ 32 skoen fortsætter denne rejse 
med kontinuerlige forbedringer og indeholder effektive forbedringer for yderligere at 
forbedre komforten i løbeoplevelsen. Vi glæder os til at se løberne nyde godt af den bløde 
støddæmpning, det behagelige løb og den pålidelige støtte.« 
 
GEL-KAYANO™ 32 skoen vil være tilgængelig globalt i ASICS-butikker, online og gennem 
specialiserede løbeforretninger fra 1. juni 2025. For at finde ud af mere om produkterne, 
besøg venligst https://www.asics.com/dk 
 

ENDS 

Bemærkninger til redaktører 

*ASICS' designfilosofi 

Hos ASICS er vores produktinnovation drevet af troen på, at bevægelse har evnen til at 
løfte både krop og sind. Dette er forankret i vores grundlæggende filosofi, Sound Mind in 
a Sound Body, som fortsat styrer alt, hvad vi gør i dag. For mere information om ASICS' 
designfilosofi, besøg venligst: https://www.asics.com/us/en-us/mk/asics-design-
philosophy/running  
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